
  

 

 

 

ҠAPAP                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    23 март 2022 й.                            № 64                                23 марта 2022 г. 

 

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту внесений 

изменений в документацию по планировке территории «Проект 

планировки и проект межевания территории по земельному участку под 

коттеджную застройку» в границах земельных участков с кадастровыми 

номерами 02:44:210901:248, 02:44:210901:260 расположенных  

по адресу: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, 

 с/с Отрадовский с\с Отрадовский, с. Новая Отрадовка  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 5.1, ст. 31, ст. 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, решением Совета сельского поселения Отрадовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 

28.10.2021 № 25-224 «Об утверждении Положения о порядке организации и 

проведения публичных слушаний на территории сельского поселения 

Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан», Уставом сельского поселения Отрадовский с/с 

МР, а также рассмотрев письмо Администрации муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан № 01-20/1171 от  

18.03.2022 г.   
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту внесений изменений в 

документацию по планировке территории «Проект планировки и проект 

межевания территории по земельному участку под коттеджную застройку» в 

границах земельных участков с кадастровыми номерами 02:44:210901:248, 

02:44:210901:260 расположенных по адресу: Республика Башкортостан, 

Стерлитамакский район, с/с Отрадовский с\с Отрадовский, с. Новая 

Отрадовка. 

 2. Публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего 

постановления провести 13 мая 2022 в 16 ч. 00 мин. в Администрации 

сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан.   

3. Организацию и проведение публичных слушаний по 

вышеуказанному проекту возложить на комиссию по проведению публичных 

слушаний в следующем составе: 

        Масагутов Р.М. – депутат Совета сельского поселения Отрадовский 

сельсовет муниципального района Республики Башкортостан, председатель 

комиссии; 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ОТРАДОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ  

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ  

ХАКИМИӘТЕ 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ОТРАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 



 

        Замилов А.Р. – депутат Совета сельского поселения Отрадовский 

сельсовет муниципального района Республики Башкортостан, заместитель 

председателя комиссии; 

Бирюкова Л.Н. – специалист 1 категории администрации сельского 

поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Халиков Х.Р. – глава сельского поселения Отрадовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан;  

 Галиева А.И. – руководитель «МКУ «Управление архитектуры, 

градостроительства и имущественных отношений» муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан»; 

 Видинеев Н.И. – депутат Совета сельского поселения Отрадовский 

сельсовет муниципального района Республики Башкортостан; 

4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в срок со 

дня опубликования настоящего постановления до 12.05.2022 обеспечить 

ознакомление заинтересованных лиц с содержанием документации по 

вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления  

 5. Предложения и замечания по вопросу публичных слушаний, 

указанному в пункте 1 настоящего постановления принимаются комиссией по 

подготовке и проведению публичных слушаний в срок со дня опубликования 

настоящего постановления по 12.05.2022 по адресу: с. Новая Отрадовка,               

ул. Школьная,4, с 10-00 до 17-00 ч (кроме выходных и праздничных дней). 

6. Опубликовать настоящее постановление, оповещение о начале 

публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по 

проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления в установленном 

порядке в газете «Сельские Нивы» и разместить на официальном сайте 

сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан http://otradasp.ru и на 

информационных стендах сельского поселения. 

7. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Сельские нивы». 

 

Глава сельского поселения  

Отрадовский сельсовет  

муниципального района  

Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан           

                                                       Х.Р. Халиков  

 
ВЕРНО 

Управляющий делами Администрации 

сельского поселения Отрадовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан 

___ _________Э.Р. Масагутова 

http://otradasp.ru/

